
РЕШЕНИЕ № 9 
31.01.2019 год. 

 
Изменение на решение № 178/26.09.2013 г. за удължаване срока за погасяване на 

кредит № 559/2013 г. с ФОНД „ФЛАГ“ ЕАД 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 4, т. 1, чл. 
17 и чл. 19а от Закона за общинския дълг, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Изменя Решение № 178/26.09.2013 г. в частта на срока, както следва: 

 
 Срок за погасяване – не по-късно от 25.12.2024 г., с възможност за 

предсрочно погасяване изцяло или на части, без такси за предсрочно погасяване. 
 

2. Възлага и делегира права на кмета на Община Габрово да подготви и подаде 
искането за промяна в параметрите на договор за кредит № 559/14.12.2013г. с 
„ФЛАГ“ ЕАД, да подпише анекса към договора за кредит и договорите за залог, както 
и да извърши всички останали необходими правни и фактически действия за 
изпълнение на решението по т. 1.  
 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


